國立高雄科技大學電訊工程系

大學部專題製作競賽暨成果展 簡報評分規定
一、評分項目及比例如下
1. 簡報檔案格式：
20%

2. 簡報表現

30%

3. 專題內容

50%

二、相關規定說明
1. 簡報檔案格式：皆採用標楷體 (中文)與Times New Roman (英數)字型，頁碼以阿拉伯數字編號並於下方置中。內容大綱可參考以下項目：
(1) 封面       
 1 page

(2) 內容大綱   
1 page

(3) 研究動機與目的 
1~2 page

(4) 專題的優點或特色       
1~2 page

(5) 專題系統電路介紹       
10~12 page

(6) 專題所使用的原理或技術 
6~8 page

(7) 實機展示              
1 page
       **簡報封面上不可列出指導老師名字
2. 簡報表現：依簡報過程的表現與問答來評分。

3. 專題內容：依專題製作的功能、創意和實體展示…等來評分。

4. 評分成績計算方式：
(1) 每位評審委員就以上之各評分項目分別以100分評分；再乘以該項之比例後加總算出所給予之各組分數。
(2) 各組最後成績之計算方式為：從每位評審委員所給分數加總後再計算其平均值，此即為各組最後所獲得的成績。依此成績按高低排序。若成績總分相同者，則比較所得之簡報檔案格式分數來排序；若簡報檔案格式分數又相同，則比較所得之簡報表現分數來排序；以此類推。
(3) 為維持公平性，評審委員就所指導之組別不予以評分。

5. 報告時間：各組報告時間 (含實機展示)為10~15分鐘(含問答時間為4~5分鐘)(視現場情況來調整)。
6. 各組進行專題作品簡報時，請務必著正式服裝參加。

附件5








PAGE  

